СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«15» марта 2016г.                                                                                           № 103
                                                       п. Ягодное

О протесте прокурора Ягоднинского района на Распоряжение председателя Собрания представителей МО «Поселок Ягодное» Тароватовой Т.А. № 3 от 22.09.2015 «О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания представителей
 МО «Поселок Ягодное»

Рассмотрев в соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации" протест прокурора Ягоднинского района от 23 декабря 2015 года № 07-02-2015/55 на Распоряжение председателя Собрания представителей МО «Поселок Ягодное» Тароватовой Т.А. № 3 от 22.09.2015 «О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания представителей МО «Поселок Ягодное», Собрание представителей Ягоднинского городского округа:
 РЕШИЛО:
1.Протест прокурора Ягоднинского района от 23 декабря 2015 года № 07-02-2015/55 на Распоряжение председателя Собрания представителей МО «Поселок Ягодное» Тароватовой Т.А. № 3 от 22.09.2015 «О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания представителей МО «Поселок Ягодное» отклонить.
2. Направить настоящее Решение в прокуратуру Ягоднинского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Ягоднинского городского округа                                       П.Н. Страдомский

[bookmark: _GoBack]
Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                        Н.Б. Олейник